2022 年 11 月 22 日

各  位

会社名 株式会社スマレジ

代表者名 代表取締役 山本 博士

（コード番号：4431 東証グロース）

問合わせ先 取締役 副社長 湊 隆太朗

TEL. 06-7777-2405

2023 年 4 月期 第 2 四半期決算

機関投資家・アナリスト向けオンライン決算説明会のお知らせ

下記のとおり開催することとなりましたのでお知らせいたします。

記

開催日時

2022 年 12 月 15 日（木）午前 10 時 30 分〜11 時 30 分

＊開始 10 分前より入室可能

＊当日の進行により、終了時間が前後する可能性有り

開催形式 Zoom ウェビナー（ライブ配信）

視聴方法
事前登録制（登録フォームはこちら）

登録完了後、メールにて視聴 URL 配布（自動配信）

登録締切 2022 年 12 月 15 日（木）午前 10 時 30 分

登壇者

● スピーカー

株式会社スマレジ 代表取締役 山本 博士

● パネリスト（特別ゲスト）

いちよし経済研究所 企業調査部アナリスト 伊藤 研一 様

パネリスト

プロフィール

情報通信セクター担当。日本証券アナリスト協会認定アナリスト（CMA）。

早稲田大学商学部卒。大手証券会社（ホールセールス部門）、

コンサルティングファーム、資産運用会社（アナリスト）を経て現職。

内容
【１】決算の解説

【２】質疑応答（視聴者・いちよし経済研究所 伊藤 研一 様）

対象者 機関投資家、アナリスト、経済・金融メディア関係者の方

アーカイブ配信 後日当社 IR サイトで公開予定

その他
● 視聴 URL の共有はお控えくださいますようお願い申し上げます。

● フォームが利用できない場合は、下記お問い合わせ先にご連絡ください。

ご質問等のお問い合わせ先：株式会社スマレジ IR 担当 ir_corp@smaregi.jp

以上

https://us02web.zoom.us/webinar/register/7516684824975/WN_JyjVFtVjRriHgE6eEVqg3w
https://corp.smaregi.jp/ir/